

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Campus Petrolina

Pregão Eletrônico Nº 00031/2011(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.394.209/0001-87 - DOMINGOS SAVIO ROLIM CAVALCANTI ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CARNE FRANGO	QUILOGRAMA	880	R\$ 3,2900	R\$ 2.895,2000
Marca: NATTO					
Fabricante: NATTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE FRANGO, TIPO CARCAÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MIÚDOS (CORACÃO, FÍGADO E MOELA)					
2	CARNE FRANGO	QUILOGRAMA	600	R\$ 11,7900	R\$ 7.074,0000
Marca: NATTO					
Fabricante: NATTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE FRANGO, TIPO FILÉ DE PEITO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO					
3	CARNE PORCO IN NATURA	QUILOGRAMA	400	R\$ 11,7900	R\$ 4.716,0000
Marca: RESENDE					
Fabricante: RESENDE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE PORCO IN NATURA, TIPO COSTELA, APRESENTAÇÃO CORTADA.					
5	CARNE PORCO IN NATURA	QUILOGRAMA	800	R\$ 13,2900	R\$ 10.632,0000
Marca: RESENDE					
Fabricante: RESENDE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE PORCO IN NATURA, TIPO PERNIL TRASEIRO, APRESENTAÇÃO SEM OSSO, RESFRIADA.					
7	CARNE PORCO IN NATURA	QUILOGRAMA	100	R\$ 10,1000	R\$ 1.010,0000
Marca: RESENDE					
Fabricante: RESENDE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE PORCO IN NATURA, TIPO TOUCINHO, APRESENTAÇÃO SALGADO.					
8	LEITE	LITRO	1000	R\$ 3,4400	R\$ 3.440,0000
Marca: BOM LEITE					
Fabricante: BOM LEITE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE, INGREDIENTES LEITE IN NATURA, TIPO C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PASTEURIZADO					
9	OVO	UNIDADE	1000	R\$ 0,2000	R\$ 200,0000
Marca: NACIONAL					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OVO, TAMANHO MÉDIO, ORIGEM GALINHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO.					
16	TEMPERO AROMATICO	Quilograma	15	R\$ 7,9900	R\$ 119,8500
Marca: NACIONAL					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GLUTAMATO MONOSSÓDICO GRANULADO.					
17	TRIPA	QUILOGRAMA	20	R\$ 17,3300	R\$ 346,6000
Marca: NACIONAL					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRIPA, TIPO SUÍNA, DIÂMETRO 28/30 MM, APLICAÇÃO EMBUTIMENTO DE LINGUIÇA.					
18	CORANTE ALIMENTO	Litros	10	R\$ 33,9900	R\$ 339,9000
Marca: NACIONAL					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORANTE ALIMENTO, NOME CORANTE DE ALIMENTO.					

Total do Fornecedor: R\$ 30.773,5500

10.642.409/0001-65 - JOSE LEVI BARROS ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	1000	R\$ 8,0000	R\$ 8.000,0000
Marca: carne					
Fabricante: carne					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: carne segunda bovina					
6	PEIXE IN NATURA	Quilograma	500	R\$ 7,0000	R\$ 3.500,0000

Marca: peixe**Fabricante:** peixe**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** peixe inteiro

10 SAL DE CURA	QUILOGRAMA	50	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000
----------------	------------	----	------------	--------------

Marca: sal**Fabricante:** sal**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** sal cura prod carneos

11 PIMENTA DO REINO	QUILOGRAMA	30	R\$ 48,0000	R\$ 1.440,0000
---------------------	------------	----	-------------	----------------

Marca: cond**Fabricante:** cond**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** pimenta branca moida pó

12 PIMENTA DO REINO	QUILOGRAMA	30	R\$ 60,0000	R\$ 1.800,0000
---------------------	------------	----	-------------	----------------

Marca: cond**Fabricante:** cond**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** pimenta branca escama

13 ALHO EM PO	Quilograma	30	R\$ 11,0000	R\$ 330,0000
---------------	------------	----	-------------	--------------

Marca: cond**Fabricante:** cond**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** alho pó desidratado**Total do Fornecedor: R\$ 15.320,0000****11.371.834/0001-20 - TANIA APARECIDA DIAS DA CRUZ LATARO - ME****Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

14 TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO	QUILOGRAMA	10	R\$ 23,8000	R\$ 238,0000
----------------------------	------------	----	-------------	--------------

Marca: conatril**Fabricante:** conatril**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Polifosfato de sódio em pó

15 DESOXIDANTE	Quilograma	10	R\$ 30,8000	R\$ 308,0000
----------------	------------	----	-------------	--------------

Marca: conatril**Fabricante:** conatril**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eritorbato de sódio em pó**Total do Fornecedor: R\$ 546,0000****Valor Global da Ata: R\$ 46.639,5500**Imprimir o
Relatório**Voltar**